
 

UCHWAŁA Nr L/507/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 czerwca 2018 

 

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta  

w 2018 roku. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1854 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się o utworzenie okręgów wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta według propozycji zawartej w załączniku do uchwały. 

 

          § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podział obszaru Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgach wyborczych podyktowany jest 

koniecznością zachowania więzi społecznych występujących na obszarze zaproponowanym jako 

okręg wyborczy.                                                                                

 


